134a, 134g, 134h, 313a, 315, 321, 413, 423

TACITE
Dialogue des Orateurs.XXVIII.4.

(10)
 statut :
ESCLAVE

H. Goelzer, H. Bornecque (CUF)

*Nam pridem suus cuique filius, ex casta parente natus, non in cellula emptae **NUTRICIS**, sed gremio ac sinu matris educabatur, cuius praecipua laus erat tueri domum et inseruire liberts. Eligebatur autem maior aliqua natu propinqua, cuius probatis spectatisque moribus omnis eiusdem familliae suboles committeretur ; coram qua neque dicere fas erat quod turpe dictu, neque facere quod in honestum factu uidetur.*

124b, 134a, 134g, 211a, 212, 313a, 314c, 315a, 317c, 413

TACITE

Dialogue des Orateurs. XXVIII.4.(11)
statut :

H. Goelzer, H. Bornecque (CUF)

*Nam pridem suus cuique filius, ex casta parente natus, non in cellula emptae nutricis, sed gremio ac sinu matris educabatur, cuius praecipua laus erat tueri domum et **INSERVIRE** liberis. Elgebatur autem maior aliqua natu propinqua, cuius probatis spectatisque moribus omnis eiusdem familiae suboles committeretur; coram qua neque dicere fas erat quod turpe dictu, neque facere quod dishonestum factu uidetur.*

413, 423

TACITE

Dialogue des Orateurs. XXVIII.5.(12)
statut :
INCERTAIN*

H. Goelzer, H. Bornecque (CUF)

*Nam pridem suus cuique filius, ex casta parente natus, non in cellula emptae nutricis, sed gremio ac sinu matris educabatur, cuius praecipua laus erat tueri domum et inseruire liberis. Elgebatur autem maior aliqua natu propinqua, cuius probatis spectatisque moribus omnis eiusdem **FAMILIAE** suboles committeretur; coram qua neque dicere fas erat quod turpe dictu, neque facere quod dishonestum factu uidetur.*

311b, 313a, 323f, 413

TACITE
Dialogue des Orateurs .XXIX.1.

(13)
 statut :
INCERTAIN

H. Goelzer, H. Bornecque (CUF)

"At nunc natus infans delegatur Graeculae alicui **ANCILLAE**, cui adiungitur unus aut alter ex omnibus seruis, plerumque utilissimus nec cuiquam serio ministerio adcommodatus. Horum fabulis et erroribus uirides statim et rudes animi imbuuntur ; nec quisquam in tota domo pensi habet, quid coram infante domino aut dicat aut faciat. Quin etiam ipsi parentes non probitati neque modestiae paruulos adsuefactiunt, sed lasciuiae et dicacitati, per quae paulatim impudentia inrepiit et sui alienique contemptus. Iam uero propria et pecularia hutus urbis uitia paene in utero matris concepti mihi uidentur, histrionalis fauor et gladiatorum equorumque studia : quibus occupatus et obcessus animus quantulum loci bonis artibus relinquit ? Quotum quemque inuenies qui domi quiequam aliud loquatur? Quos alios adolescentiolorum sermones excipiunt, si quando auditoria intrauimus ? Ne praeceptores quidem illas crebriores cum auditoribus suis fabulas habent ; colligunt enim discipulos non seueritate disciplinae nec ingenii experimento, sed ambitione salutationum et inlecebris adulatio[n]is.

124b, 134a, 311b, 313a, 314a, 314c, 315a, 321, 323c, 324a, 363, 413.

TACITE
Dialogue des Orateurs XXIX.1.

(14)
 statut :
ESCLAVE

H. Goelzer, H. Bornecque (CUF)

"At nunc natus infans delegatur Graeculae alicut ancillae, cui adiungitur unus aut alter ex omnibus SERVIS, plerumque ulissimus nec cuiquam serio ministerio adcommodatus. Horum fabulis et erroribus uirides statim et rudes animi imbuuntur ; nec quisquam in tota domo pensi habet, quid coram infante domino aut dicat aut faciat. Quin etiam ipsi parentes non probitati neque modestiae paruulos adsuefacti, sed lasciuiae et dicacitati, per quae paulatim impudentia inreperit et sui alienique contemptus. Iam uero propria et peculiaria huius urbis uitia paene in utero matris concipi mihi uidentur, histrionalis favor et gladiatorum equorumque studia : quibus occupatus et obsessus animus quantulum loci bonis artibus relinquit? Quotum quemque truenies qui domi quiequam altud loquatur? Quos altos adolescentulorum sermones excipimus, si quando auditoria intrauimus? Ne praeceptores quidem ulla crebriores cum auditoribus suis fabulas habent ; colligunt enim discipulos non seueritate disciplinae nec ingenti experimento, sed ambitione salutationum et inlecebris adulatio[n]is.

134a, 134c, 134h, 311a, 313a, 314c, 315a, 317d, 321, 323c, 323f, 324a,
 341, 363c, 413

TACITE
Dialogue des Orateurs.XXIX.3.

(15)
statut :
INCERTAIN*

H. Goelzer, H. Bornecque (CUF)

*"At nunc natus infans delegatur Graeculae alicui ancillae, cui adiungitur unus aut alter ex omnibus seruis, plerumque utilissimus nec cuiquam serio ministerio adcommodatus. Horum fabulis et erroribus uirides statim et rudes animi imbuuntur ; nec quisquam in tota domo pensi habet, quid coram infante domino aut dicat aut faciat. Quin etiam ipsi parentes non probitati neque modestiae paruulos adsuefaciunt, sed lasciuiae et dicacitati, per quae paulatim impudentia inreperit et sui alienique contemptus. Iam uero propria et pecularia huius urbis uitia paene in utero matris concipi mihi uidentur, histrionalis fauor et **GLADIATORUM** equorumque studia : quibus occupatus et obsessus animus quantulum loci bonis artibus relinquit ? Quotum quemque inuenies qui domi quiequam aliud loquatur ? Quos alios adolescentulorum sermones excipimus, si quando auditoria intrauiimus? Ne praeceptores quidem illas crebriores cum auditoribus suis fabulas habent ; colligunt enim discipulos non seueritate disciplinae nec ingenii experimento, sed ambitione salutationum et inlecebris adulatio[n]is.*